別紙５

個人用

年  月  日

 町田市議会議長

  上野 孝典    様

町田市議会議員

      吉田 つとむ

調査研究活動視察報告書

 下記のとおり調査研究活動のため視察を実施しましたので、報告いたします。

記

１． 期   日     ２６年１１月１２日（水）～１１月１４日（金）

２． 視 察 先  1．日本青年館 清渓セミナー（3日間）

                  2．

                  3．

                  4．

３． 視察項目等  別  紙

別紙５

個人用

別紙 【視察内容及び所感】             記入者

視 察 地         都・道・府・県        市・町・村

視察日時      年  月  日（ ） 午前・午後    時   分～

視察項目

概  要

所  感

別紙５

個人用

別紙５

個人用